



Founders Pool ApS

Hillerødgade 30 B, 2200 København N

CVR-nr. 41 32 48 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Lars Egtoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Founders Pool ApS Hillerødgade 30 B 2200 København N |
| | CVR-nr.: 41 32 48 21 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Egtoft Nielsen Simon Hertz Mikkel Andreas Tonggaard Heideby |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Zuuvi ApS, København N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.279 | -3.125 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -121.577 | -37.956 |
| Resultat før skat | -125.856 | -41.081 |
| Skat af årets resultat | 9.013 | 0 |
| Årets resultat | -116.843 | -41.081 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -116.843 | -41.081 |
| Disponeret i alt | -116.843 | -41.081 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 5.897.881 | 5.897.881 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.897.881 | 5.897.881 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.897.881 | 5.897.881 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.200 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.200 | 0 |
| Likvide beholdninger | 12.252 | 4.741 |
| Omsætningsaktiver i alt | 14.452 | 4.741 |
| Aktiver i alt | 5.912.333 | 5.902.622 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>2.687.875</u> | <u>2.804.718</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.737.875</u> | <u>2.854.718</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>3.171.958</u> | <u>3.045.404</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.174.458</u> | <u>3.047.904</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.174.458</u> | <u>3.047.904</u> |
| Passiver i alt | <u>5.912.333</u> | <u>5.902.622</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 2.804.718 | 2.854.718 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -116.843 | -116.843 |
| | 50.000 | 2.687.875 | 2.737.875 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 121.553 | 37.697 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>24</u> | <u>259</u> |
| | <u>121.577</u> | <u>37.956</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Die Klejnen ApS, CVR-nr. 28677731, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
